名古屋西支部 令和 3 年 11月例会報告

■日 時：令和 3 年 11 月 17日（水）午前 11：30 ～ 午後 1:00

■場 所：木曽路 瓦町店

■出席者：12名

■賛助会員：㈱イケダ 鈴村 様

代協活動報告

伊佐地支部長：

・久しぶりに支部例会を開催することができました。

 全国的にコロナ感染者が減少しており元の生活に戻りつつあり

ますが、いつまた感染が拡大するかわからない状況です。

・今月の支部例会は、先月理事会で決定した「支部での飲食を伴う行事補助基準改定（期間限定）」により、

  参加者の飲食費を 500円にて開催することになりました。来年 3月末までの開催行事補助となります。

委員会報告

教育委員会：

・日本代協アカデミーの登録・活用推進。

・トータルプランナー認定バッジ進呈キャンペーンについて、申請期限 2022年 3月 31日。

組織委員会：

・日本代協メール配信済（10月 26日付）、「正会員実態調査」アンケート回答の促進。

企画環境委員会：

・不公正募集案件の回答について、8月質問書送付、9月回答書受理。

・事業継続力強化計画認定制度について、中小企業庁の認定制度で愛知代協会員から 100社認定目標。

・社労士診断認定制度について、社労士会・日本代協より推奨、愛知代協会員から 150社認定目標。

CSR 委員会：

・11月 6日（土）熱田神宮清掃奉仕開催済（別紙、行事案内）、11月 27日（土）豊川稲荷清掃奉仕開催。

・BCPセミナー開催予定。2022年 2月 7日、ZOOMにて実施予定。

・地震保険普及啓発ポスター・ティッシュ、自賠責保険普及啓発ティッシュを支部例会参加者受領。

広報委員会：

・愛知代協 HPの会員一覧に代理店 HPバナーを新設予定。

・代協だより新年号に、役員・支部長あいさつ文の掲載依頼。

・みなさまの保険情報、新規利用者募集。

賛助会員 PR

ホームステップ ㈱イケダ：

・鈴村様に業務説明していただきました。

 ・事故復旧工事実例集を共有しました。

※次回支部例会は、12月15日（水）11時30分より、木曽路・瓦町店にて開催します。

※12月支部忘年会は開催を見送り、1月支部新年会を企画中です。         以 上

発行者  支 部 長 伊佐地由崇

    編集者  広報委員 宇佐美 毅
    一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会   〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C号

               http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723

                                                      e-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・名古屋西支部だより

http://www.aichidaikyo.or.jp/
mailto:aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

第１３回 「熱田神宮清掃行事」 参加されたみなさまお疲れさまでした!!

開催日 令和３年１１月６日 午前９時 30 分～ 名古屋西支部 参加者１０名

     代協会員・賛助会員・保険会社社員、総勢１１２名が参加しました。